Б-НЕКЛИНОВСКАЯ  СШ

П Р И К А З

01.09.2021

№   132

« Об утверждении кружковой работы»

С целью организации внеурочной и досуговой занятости обучающихся,

социализации школьников, развития активной жизненной позиции,

устойчивых нравственных качеств и общественной инициативы

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Организовать   работу кружков  при Б-Неклиновской сш  с   01.09.21г.   по

31.05.22 г.  Назначить ответственной за организацию работы  кружков

заместителя директора  школы  по воспитательной работе Галицкую И.А. в

рамках должностных обязанностей.

2.  Утвердить  следующие наименования кружков и их руководителей:

Социально-педагогическое направление:

Кружок «Юный журналист», руководитель Режко А.С. – 2 часа

Кружок «ЮИД», руководитель Бондаренко Я.В. -1 час

Общеинтеллектуальное направление:

Кружок «Занимательная математика», руководитель Костенко Н.В. -1 час

Кружок «Занимательная грамматика», руководитель Шереверова С.Н. -1 час

Кружок «Занимательная математика», руководитель Пекуш Л.Д. – 1час

Кружок «Я-лингвист»», руководитель Кислица А.И. – 1 часа

Кружок «Занимательный английский» , руководитель Мирвода Г.Н. – 2 час

Художественно-эстетическое направление:

Кружок «Театр в начальной школе», руководитель Пак А.В.- 1 час

Кружок «Радуга творчества», руководитель Клевцова Т.Н. -1 час

Кружок «Палитра» , руководитель Коденко С.А. – 1 час.

Спортивно-оздоровительное направление:

Кружок «Волейбол», руководитель Кислица М.Г.- 3 часа

Кружок «Шахматы», руководитель Чернышов М.И. – 3 часа

 5. Контроль  за выполнением  настоящего  приказа возложить  на

заместителя директора по ВР   Галицкую И.А.

		2022-06-17T10:53:51+0400
	Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ